

Ciechanów, dnia 15 marca 2017 r.

IMiOŚ-IM. 6331.1.2017

**PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.**  
**ul. Targowa 74**  
**03-734 Warszawa**

Dotyczy: wybudowanego wiaduktu drogowego zlokalizowanego w km 95,429 linii kolejowej E-65 (relacji Warszawa – Gdynia) w ciągu ul. Mleczarskiej w Ciechanowie.

Uprzejmie informuję, że od czasu oddania do użytkowania wiaduktu drogowego zlokalizowanego w km 95,429 linii kolejowej E-65 (relacji Warszawa – Gdynia) w ciągu ul. Mleczarskiej w Ciechanowie wraz z towarzyszącą wykonaną w ramach tego zamierzenia infrastrukturą techniczną tj. części zamierzenia budowlanego określonego w pozwoleniu na budowę nr 7/11 z dnia 11.01.2011r. jako: „budowa dwupoziomowego skrzyżowania drogi z torami kolejowymi – wiaduktu drogowego w km 95,429 linii kolejowej E-65 Warszawa-Gdynia w ciągu ul. Mleczarskiej w związku z przebudową i rozbudową linii kolejowej E-65 Warszawa Wschodnia - Działdowo - Gdynia (LCS Ciechanów), następuje zalewanie przyległych obiektów budowlanych wodami opadowymi i roztopowymi. Przed rozpoczęciem realizacji ww. inwestycji woda opadowa wypływała na jezdnię ul. Mleczarskiej, gdzie następnie przy pomocy kanalizacji deszczowej spływała do pobliskiej rzeki Łydyni. Wybudowany wiadukt stał się przeszkodą dla spływu wód, co powoduje zalewanie przyległych obiektów budowlanych. W najniższym miejscu terenu kolejowego (zaznaczony na załączonej mapie) nie ma infrastruktury technicznej, która mogłaby odebrać napływające wody opadowe. Po każdym intensywniejszym deszczu obiekty budowlane na dz. nr 50-4/40 zalewane są wodą, co może potwierdzić Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Ciechanowie, często interweniująca w tym miejscu. Powyższą sprawę zgłaszał również 23 lutego br. na XXVIII sesji Rady Miasta Ciechanów Pan Jerzy Racki Radny Rady Miasta Ciechanów.

W związku z powyższym, zwracam się z prośbą o dokonanie analizy porealizacyjnej w zakresie niekorzystnego oddziaływania Państwa inwestycji na tereny przyległe (zalewanie obiektów) i wprowadzenie rozwiązań, które zminimalizowałyby opisany problem.

Osoba do kontaktu w powyższej sprawie: Ewa Amenda – kierownik wydziału Inżynierii Miejskiej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Ciechanów, Plac Jana Pawła II 6, pokój nr 18, tel. 23 674 93 06 tel. kom. 728 809 123, email e.amenda@umciechanow.pl

Załącznik:

- fragment mapy z zaznaczonym najniższym miejscem na terenie kolejowym – 1 egz

Ewa Amenda  
Kierownik Wydziału Inżynierii Miejskiej i  
Ochrony Środowiska

Otrzymują:

1. Adresat
2. Pan Jerzy Racki  
Radny Rady Miasta Ciechanów  
ul. Płocka 60  
06-400 Ciechanów
3. BOR
4. a/a